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Paginaldel

ESTADO

NO REQUIERE FIRMAS

EJERCICIO ECONOMICO DE 2024

(ANTEPROYECTO)

CAPITULOS

AYUNTAMIENTO DE PARACUELLOS DE JARAMA Fecha Obtencion

ESTADO DE GASTOS

DENOMINACION
1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS FINANCIEROS

a ~ WON =

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA' Y OTROS IMPREVISTOS
1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES

(ANTEPROYECTO)

1

CAPITULOS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¢,

ESTADO DE INGRESOS

DENOMINACION
1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1&idioma:

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

Impuestos directos
Impuestos indirectos

Transferencias corrientes
Ingresos patrimoniales

a b WON =

Tasas, precios publicos y otros ingresos

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

o

7 Transferencias de capital

Enajenacion de inversiones reales

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS;,

11/01/2024

Importe

10.946.787,88
13.077.682,12
4.000,00
1.622.600,00
25.000,00

13.944.396,75
39.620.466,75

Importe

9.643.000,00
400.000,00
6.224.348,02
8.895.821,98
857.900,00

9.045.625,75
4.553.771,00

39.620.466,75
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